



A/ZP/SZP.251-43/18

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-43/18 na dostawę:

„Zakup i dostawę leku Synagis”

Pytanie nr 1 - dot. zapisów umowy

Do treści §3 ust.4 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2 - dot. zapisów umowy

Do §6 ust.1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3 - dot. zapisów umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło raziącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.6.4 wzoru umowy)?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. zapisów umowy

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu §7 ust.11 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - dot. zapisów umowy

Prosimy o dopisanie do §7 ust.6.8 wzoru umowy następującej treści: "... oraz w przypadku zmiany cen urzędowych leków, wprowadzonych stosownym aktem prawnym właściwego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak również ustalenia cen urzędowych dla leków nie objętych wcześniej takimi cenami, a także skreślenia leków z wykazu leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi".

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów umowy z zakresie §7 ust.6.8 poprzez dodanie zapisu: "... oraz w przypadku zmiany cen urzędowych leków, wprowadzonych stosownym aktem prawnym właściwego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak również ustalenia cen urzędowych dla leków nie objętych wcześniej takimi cenami, a także skreślenia leków z wykazu leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi" Modyfikowany dokument stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie nr 6 - dot. zapisów SIWZ

Do rozdz. IV pkt 4 SIWZ. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do rozdz. IV pkt 4 SIWZ następującej treści: "... Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź nr 6

Zgodnie z SIWZ.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Magdalena Krysińska

UWAGA:

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 17 września 2018 roku.